
ZARZĄDZENIE NR 32/2024 
WÓJTA GMINY DUSZNIKI 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie odwołania Zastępcy Wójta Gminy Duszniki 

Na podstawie art. 26a ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz.40 z późn. zm.), art. 4 ust. 1 pkt 2 oraz 
art. 7 pkt 1 ustawy z dnia 21 listopada 2008 o pracownikach samorządowych 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 530) i art. 70 § 1 Kodeksu Pracy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 1465), zarządzam co następuje: 

§ 1. Z dniem 26 lutego 2024 r. odwołuję Pana Tadeusza Zimnego ze 
stanowiska Zastępcy Wójta Gminy Duszniki. 

§ 2. Rozwiązanie stosunku pracy następuje z dniem 26 lutego 2024 r. na 
mocy porozumienia stron. 

§ 3. Z dniem 26 lutego 2024 r. cofa się udzielone Panu Tadeuszowi Zimnemu  
pełnomocnictwa i upoważnienia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4FC8CD80-5F72-4416-8D45-14E7B8C9CDFB. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 32/2024 WÓJTA GMINY DUSZNIKI z dnia 26 lutego 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


